BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 356/TCHQ-KTTT
V/v giá tính thuế hàng hoá nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 03 tháng 2 năm 2004

	Kính gửi:
	Trung tâm thương mại và dịch vụ XNK
(120 - Lạch Tray - Ngô Quyền - Hải Phòng)

Trả lời công văn số 01/CV-KD ngày 5 tháng 01 năm 2004 của Trung tâm thương mại và dịch vụ XNK về giá tính thuế hàng hoá nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ công văn 2959/TCHQ-KTTT ngày 26 tháng 4 năm 2003 của Tổng cục Hải quan hướng dẫn một số nội dung về giá tính thuế;

Đề nghị công ty liên hệ với Cục hải quan Hải Phòng để được giải quyết khiếu nại lần đầu theo quy định.

Trường hợp doanh nghiệp tiếp tục khiếu nại đến cấp tiếp theo, đề nghị gửi kèm theo công văn khiếu nại đầy đủ hồ sơ nhập khẩu.

Tổng cục Hải quan thông báo đơn vị biết.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KIỂM TRA THU THUẾ XNK
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Cẩn